ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СОСНОГОРСК»

_____________________________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

________________ 2015 г.                                                                   № __________
Об отмене решения Совета муниципального района «Сосногорск»             от 13.02.2015 № XLIV-384 «О внесении изменений в Устав
муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального района «Сосногорск» решил:

1. Решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 13.02.2015 № XLIV-384 «О внесении изменений в Устав муниципального образования муниципального района «Сосногорск» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района «Сосногорск» -

председатель Совета района

               Н.А. Купецкова